
Contacto

Teléfono 927533161
Fax 927530545
Correo Electrónico sgarcia@cetarsa.es

Dirección Postal

Avda. de las angustias, 20
(10300) Navalmoral de la Mata (Cáceres) España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2/CET/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-10-2017
a las 10:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Compañía Española de Tabaco en Rama, S.A. (CETARSA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cetarsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ot2kf51alMQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Solicitud de ofertas de tarifas para la futura contratación de servicios de
transporte por carretera de mercancías entre las distintas fábricas y centros logísticos de CETARSA
en la provincia de Cáceres.

Valor estimado del contrato 110.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 133.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 110.000 EUR.

Clasificación CPV
60100000 - Servicios de transporte por carretera.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2017 al 31/10/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JARANDILLEJA COMERCIAL S.L.
NIF B10060838

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.

http://www.cetarsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ot2kf51alMQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d5138f7b-b51d-44ba-8e75-3ff0ec13598f


Ofertas recibidas 5

Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

JESUS MANUEL GIL GILARTE
NIF 44407231G

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

JORGE AVILA BLAZQUEZ
NIF 76017502H

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

TRANSMOVIEX, S.L.
NIF B06599088

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según se establece en la Condiciones Generales y Técnicas del Expediente en su punto 10.3, la
contratación se realizará según el orden establecido de menor a mayor, tomando como referencia la media ponderada
obtenida al considerar que el 85% de los servicios serían tarifa 10.1, el 11% serían tarifa 10.2, el 1% serían tarifa 13.1
y el 3% serían tarifa 13.2. Por tanto el importe global de la adjudicación dependerá de los servicios realizados por
cada empresa en el orden establecido.
Fecha del Acuerdo 26/10/2017
Plazo de Formalización Hasta el 01/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Instrucción Interna de Contratación de CETARSA
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/10/2017 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=igX%2FqotDN7wQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=igX%2FqotDN7wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


ID 0000002734555 |  2017-574550 | vie, 27 oct 2017 10:22:47:343 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
716749492987060027868537175078303073 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 


